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Director máster: 

José Manuel Azorín Delegido jmazorin@ucam.edu 

 

Secretaría académica: 

Francisco Cobo de Guzmán Godino fcguzman@ucam.edu 

José Antonio Ortí Martínez jorti@ucam.edu 

 

Comisión de Calidad 

Presidente: José Manuel Azorín Delegido jmazorin@ucam.edu 

Vocal Permanente: Pilar Vílchez Conesa pvilchez@ucam.edu 

Vocal Ampliado: Francisco José Parra Plaza fjpplaza@ucam.edu 

 

Comisión de Trabajo Fin de Máster  

Presidente: José Manuel Azorín Delegido jmazorin@ucam.edu 
Secretario: Francisco Cobo de Guzmán Godino fcguzman@ucam.edu 

Vocal: José Ortí Martínez jorti@ucam.edu 

Vocal: María Dolores Linares Clavero mdlinares@ucam.edu 
 

Comisión de Reconocimiento de Créditos  

Presidente: José Manuel Azorín Delegido jmazorin@ucam.edu 
Secretario: Francisco Cobo de Guzmán Godino fcguzman@ucam.edu 

 

Comisión de Practicum  

Presidente: José Manuel Azorín Delegido jmazorin@ucam.edu 
Secretario: José Antonio Ortí Martínez jorti@ucam.edu 

Vocal: Elena Cuevas Caravaca ecuevas@ucam.edu 

 
Coordinador Módulo Genérico 

Lina María Tomás Pastor ltomas@ucam.edu 

Coordinador Módulo Específico 

Jorge Hernández Bellot JOhernandez@ucam.edu 

 

Coordinador Atención a la Diversidad 

Juan Diego Martínez Bernal jdmartinez@ucam.edu 

Coordinadores Especialidad 

MATEMÁTICAS  

Francisco Arcas Túnez  farcas@ucam.edu 

LENGUA Y LITERATURA  

Antonio Candeloro   acandeloro@ucam.edu 

IDIOMAS  

Elena Ayala Tello  eayala@ucam.edu  

Ana Rosa Sánchez Muñoz   arsanchez@ucam.edu 

GEOGRAFÍA E HISTORIA  

Miguel Pablo Sancho Gómez  mpsancho@ucam.edu 

MÚSICA  

Berta Guerrero Almagro  bguerrero@ucam.edu 
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EDUCACIÓN FÍSICA  

Pilar Vílchez Conesa  pvilchez@ucam.edu 

 

ARTÍSTICA Y DIBUJO  

Enrique Mena García   emena2@ucam.edu 

ORIENTACIÓN EDUCATIVA  

Francisco José Sánchez Marín  jfsanchez235@ucam.du 

FÍSICA Y QUÍMICA  

María Isabel Rodríguez López mirodriguez@ucam.edu 

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA  

Lucía Guardiola García lguardiola@ucam.edu 

ECONOMÍA  

Mª Carmen Conesa Pérez   CCperez@ucam.edu 

FOL  

Francisco Manuel Moreno Lucas  fmoreno@ucam.edu 

TECNOLOGÍA  

Jorge Hernández Bellot  JOhernandez@ucam.edu 

TURISMO Y HOSTELERÍA  

Ginesa Martínez del Vas  gmvas@ucam.edu 

INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA  

Práxedes Muñoz Sánchez  pmunoz@ucam.edu 

INTERVENCIÓN SOCIOSANITARIA  

María Dolores Pereñíguez Olmo MDpereniguez@ucam.edu 

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN, COMERCIO Y MARKETING (FP)  

Mª Carmen Conesa Pérez   CCperez@ucam.edu 

ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA (FP)  

Francisco Javier Rodríguez Martínez frodriguez@ucam.edu 

FILOSOFÍA  

Belén Blesa Aledo bblesa@ucam.edu  

 

Responsable Coordinación Transversal 

Francisco Cobo de Guzmán Godino fcguzman@ucam.edu 

Juan José González Ortiz jjgonzort@ucam.edu 

José Manuel Azorín Delegido jmazorin@ucam.edu 

 

Coordinación Transversal por asignaturas 

SOCIEDAD, FAMILIA Y ESCUELA  

Carmen María Martínez Morales cmmartinez2@ucam.edu 

APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE LA PERSONALIDAD  

Elena Cuevas ecuevas@ucam.edu 

PROCESOS Y CONTEXTOS EDUCATIVOS  

Lina Tomás Pastor ltomas@ucam.edu 

FORMACIÓN DISCIPLINAR  

María Dolores García Pérez mdolores@ucam.edu 

PROCESOS DE E-A  

Francisco Cobo de Guzmán fcguzman@ucam.edu 
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DIDÁCTICA  

Encarnación Ruiz Lara erlara@ucam.edu 

INNOVACIÓN DE LA ENSEÑANZA  

Micaela Bunes Portillo mbunes@ucam.edu 

INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN  

Ana González Báidez agonzalez@ucam.edu 

 

Secretaría Técnica 

José Arturo Castellanos Canals jacastellanos@ucam.edu 

Francisco Javier Molina Sotomayor fmsotomayor@ucam.edu 

Salvador Escudero Ferrer sescudero@ucam.edu 
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